PAGE
2

Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06  ноября  2015 года

                    № 516
О  назначении публичных слушаний по проекту  Годового плана социально-экономического развития муниципального района «Могочинский район»  на 2016 год

В соответствии со ст.  25 ФЗ от 21.07.2014 г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в РФ», ст.28 ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах органами местного самоуправления в РФ», руководствуясь ст.6 Положение «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном районе «Могочинский район», утвержденного решением  Совета муниципального района «Могочинский район» № 91 от 25.04.2006 г., ст. 18 Устава муниципального района «Могочинский район»,  администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Назначить публичные слушания  по проекту  Годового плана социально-экономического развития муниципального района «Могочинский район» на 2016 год  на 09  декабря 2015 года  с 11 час.00 мин.  до 12 часов в актовом зале администрации муниципального района «Могочинский район».
2. Назначить рабочую группу по  подготовке и проведению публичных слушаний  в следующем  составе:
	Плюхин Дмитрий Валентинович
	-
	глава муниципального района «Могочинский район» - председатель рабочей группы;

	Ильин Валерий Яковлевич
	-
	1-ый зам. главы муниципального района «Могочинский район»;

	Колобов Виктор Иванович
	-
	председатель  Совета муниципального района «Могочинский район»;

	Иванова
Наталья Сергеевна

	-
	зам. главы муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам ;

	Резникова Светлана Ришардовна
	-
	зам. главы муниципального района «Могочинский район»;

Председатель Комитета по финансам муниципального района «Могочинский район»;

	Моногарова Любовь Валентиновна
	-
	начальник отдела экономического планирования, прогнозирования и мониторинга муниципального района «Могочинский район»;

	Баданова Светлана Викторовна
	-
	начальник юридического отдела администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Черная Марина Николаевна

	-
	депутат Совета муниципального района «Могочинский район»;

	Твердохлебов Сергей Александрович
	-
	депутат Совета муниципального района «Могочинский район»;

3. Настоящее постановление и проект Годового плана социально-экономического развития муниципального района «Могочинский район»  на период 2016 год опубликовать   в газете  «Могочинский рабочий» и официальном сайте муниципального района «Могочинский район».
 Глава муниципального района

«Могочинский район»

                           Д.В. Плюхин